UITSLAG WEDVLUCHT Orleans
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J.F. Neels

M. Hengsdijk

M. Oudeman

E. Dek

Esto Beneden
Comb. Korstanje
Bosse-Hoondert
A.C. van Iwaarden
Huib Kosten
Bosse-Hoondert

J.F. Neels

M. Hengsdijk
Geert-Jan Meuwese
w. de witte

R. Rentmeester
J.F. Neels

H. Koks

Geert-Jan Meuwese
J.C. walhout
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Esto Beneden
Frank offermans
P. Neels
Bosse-Hoondert
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A. van Stee
Comb de Goffau
J.F. Neels

P. Oele

Sjaak Traas

A.I. Mieras

A.C. van Iwaarden

J. de schipper
Geert-Jan Meuwese
J.C. walhout

H. Koks

Comb. Korstanje

J.F. Neels

Joh. van 't westende
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J. v.d. Plasse & zn.
J.F. Neels
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Geert-Jan Meuwese

E. Dek

A.C. van Iwaarden

P. Neels

R. Rentmeester
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wemeldinge
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Biezelinge
Yerseke
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Kwadendamme
Krabbendijke
Krabbendijke
Goes

Goes

Kapelle

Goes

Kapelle

Yerseke
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Krabbendijke
Lewedorp
Biezelinge
oudelande
Lewedorp
Kruiningen
Biezelinge
oostdijk
Kwadendamme

978 DUIVEN OP 02/06/18 oM 10.00

LIDNUMM

18160918
18290241
18161000
18100622
18290208
18290208
18290241
18509002
18160918
18109044

18100001
18470541
18290241
18160608
18501132
18160608
18290631
18470541
18501213
18500846

18161000
18290208
18501132
18470541
18100001
18290241
18501051
18160006
18470541
18100479

18290631
18160608
18109109
18290208
18070590
18160608
18109044
18470525
18290241
18509003

18470541
18290241
18290631
18500846
18501213
18509209
18109044
18501132
18500137
18109044

18470541
18290241
18100001
18160608
18290801
18470541
18160918
18100001
18161000
18501213

18160608
18100690
18070269
18470541
18470541
18161000
18161000
18290623
18160608
18290241

18501213
18160007
18470525
18109044
18109109
18501035
18479117
18470541
18070590
18100177

18290208
18501132
18290011
18100001
18161000
18160918
18509209
18470541
18070269
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18070590
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71326874
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61582023
71326816
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AD/PR
16/08

UUR ZE-M22-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD

AFSTAND

421.915
420.768
422.424
416.429
425.693
02
02
424.460
02
416.844
417.077
420.215
03
421.669
420.510
02
421.426
02
423.238
419.470

ZUIV.TIID MET/MIN CCPNT

1324.
.824
.457
.934
.518
.710
.680
.401
.221
.339

278 1000.
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987.
983.
979.
975.
971.
967.
963.

717

595.
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CCPL NAAM

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

123
124
125
126
127
128

130

131
132
133

135
136

138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

158
159
160

161

163
164

166
167

169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184

186
187

189
190

191
192

194
195

197
198

200

L. van wallenburg

J. v.d. Plasse & zn.
J. de schipper

Joh. van 't westende
R. van de Pijl

H. Koks

Comb. Korstanje

J. Hartman

J.F. Neels

P. Oele

Geert-Jan Meuwese
A.C. van Iwaarden
Esto Beneden
P. Oele
Esto Beneden
G. v.d. Bosse
Jac. van Maldegem
P. Neels

. Neels

. Beenakker

P

M
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H. Koks
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J.C. walhout

E. Dek
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L. van wallenburg
M.I. Ars

I.J. van de Sande
Geert-Jan Meuwese
Comb. van der Jagt
F1. Steketee

R. Rentmeester

J. Hartman

J.P. Kaho

J. v.d. Plasse & zn.

J. Hartman

E. Dek

R. van de Pijl
Sjaak Traas

P. Oele

A. van Stee

M.J. Houtekamer

P. Oele

Comb. van der Jagt
G. v.d. Bosse

H. Koks

H. Koks

J.C. walhout

M. Hengsdijk
A.I. Mieras
Bosse-Hoondert
R. van de Pijl
A.J.J. Geluk
Carlo Dominicus
M.I. Ars

Huib Kosten

G. v.d. Bosse
H. Verburg & zn
R. van de Pijl
Bosse-Hoondert
R. van de Pijl
P. Oele

comb de Goffau
Sjaak Traas

P. Oele

MET 978 DUIVEN OP 02/06/18 oM 10.00 UUR ZE-M22-CC 3 Z-BEVELAND

WOONPLAATS

Yerseke
Yerseke
Kapelle
Kwadendamme
Goes

Goes

Kapelle

Goes
Krabbendijke
oudelande

Lewedorp
Biezelinge
Yerseke
oudelande
Yerseke
Lewedorp
Heinkenszand
oostdijk
oostdijk
Biezelinge
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Rilland

Goes
Kruiningen
Kapelle

Goes

Yerseke
oudelande
Heinkenszand

Lewedorp
Krabbendijke
oudelande
oudelande
wemeldinge
Kapelle
Kwadendamme
wissenkerke
Krabbendijke
Kwadendamme

oudelande
oostdijk
Yerseke

Goes

Kapelle
Lewedorp
Goes
Krabbendijke
Lewedorp
Heinkenszand

Kapelle
oostdijk
oostdijk
Yerseke
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Goes

Goes

Yerseke
Krabbendijke
Yerseke

Yerseke
Lewedorp
Goes
Lewedorp
Yerseke
Yerseke
Kwadendamme
Goes

Goes
Yerseke

Goes
Kruiningen
Goes
Lewedorp
oudelande
Yerseke

oud Sabbinge
oudelande
Yerseke
Lewedorp

Goes
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Goes
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wemeldinge
Lewedorp
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Heinkenszand
Goes
Lewedorp

Yerseke
Lewedorp
wissenkerke
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Lewedorp
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oudelande
Krabbendijke
Lewedorp
oudelande

LIDNUMM

18500986
18509003
18290011
18070269
18160632
18160918
18509209
18160594
18470541
18070590

18100001
18501132
18501213
18070590
18501213
18100479
18100622
18470525
18470525
18290615

18160632
18160918
18470053
18161000
18500846
18290631
18160004
18501019
18070590
18100690

18100001
18479117
18070590
18070590
18290208
18290241
18070269
18169268
18470541
18070269

18070590
18470525
18500986
18160608
18290011
18109044
18160632
18470541
18100657
18100622

18290810
18470525
18470525
18509003
18169268
18160594
18160632
18509003
18479117
18501213

18500986
18100142
18160004
18100001
18509002
18501051
18290801
18160594
18160438
18509003

18160594
18500846
18160632
18100177
18070590
18501035
18100606
18070590
18509002
18100479

18160918
18160918
18161000
18290241
18290208
18109044
18160632
18100690
18160888
18100142

18500137
18100479
18169268
18160632
18109044
18160632
18070590
18479117
18100177
18070590

RINGNUMM V AD/PR GT

51766338
73709673
41111994
63607566
73703713
71322581
41121056
71322295
51765112
23252692

73704263
51766190
56207098
73703699
73709827
61566921
61567652
53508399
71334144
51757582

63607418
51753029
61582465
73704769
63617301
71326175
41106619
71336209
53501925
71319834

71320972
51764977
13053051
33301995
61574785
51757488
53502055
53503232
51765106
53502056

43407900
61582193
21675297
71323054
11801394
51759602
43409680
43414847
71319862
71854294

41111621
71334122
43414843
73709670
63608775
41107528
33304010
71336241
51764950
41121880

61582744
73704323
71322048
71320923
73709808
71232508
71326390
41107538
63608876
61584321

71322318
31302804
53503340
71320464
73703710
51767119
53502404
53501917
73709809
61566904

61648234
61570216
71323359
31293732
51757454
61567235
53503344
51749809
61570787
73704330

51099757
61566919
53503214
53503349
41075650
23205831
53501893
21683371
71321009
73703725
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38/04 10
15 06
09 03
33 19
22/09 06
16 09
08 01
12/05 09
5 20
35 16
40 06
51 42
24 04
35 21
24 02
10 05
10 01
23 05
23 07
12 03
22 08
16 03
03/01 01
20 04
30 26
10 07
09/03 03
09/01 05
35 14
09 06
40 07
19 01
35 06
35 27
27 11
20 01
33 02
16/03 02
35 30
33 03
35 0l
23 10
38 03
20 12
09 05
20 19
22 18
35 0l
18/01 02
10 09
05/01 01
23 09
23 03
15 14
16 08
12 06
22 03
15 11
19 08
24 10
38 14
09/02 07
09 01
40 30
11 03
06 01
11 05
12 01
23/01 15
15 15
12 08
30 17
22 0l
39 39
35 29
11 01
71/07 01
35 32
11 05
10 03
16 16
16 12
20 17
20 14
27 14
20 12
22 10
9 01
08/01 04
09 06
12 06
10 01
16 06
22 19
20 14
22 15
35 05
19 14
39 24
35 25

AFSTAND
423.511

ZUIV.TIJD MET/MIN

1166.162
.364
.556
.818
.027
.140
.714
.921
.654
.733

-396

-BLAD
CCPNT

591.
587.
583.
579.
575.
571.
567.
563.
559.
555.
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UITSLAG WEDVLUCHT Orleans MET 978 DUIVEN OP 02/06/18 oM 10.00 UUR ZE-M22-CC 3 Z-BEVELAND -BLAD 3

CCPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN CCPNT BEDRAG
201 A.I. Mieras wemeldinge 18290208 61574788 27 22 08 16.22.00 1114.338 183.7
202 J. Hartman Goes 18160594 41107514 12 07 05 16.18.42 1114.121 179.6
203 P. Boone Kruiningen 18500820 51766253 22/02 13 419.462 16.16.34 1113.914 175.5
204 p. oele oudelande 18070590 73703698 35 04 14 16.09.12 1113.138 171.4
205 P. Boone Kruiningen 18500820 51766247 22 12 02 16.16.52 1113.027 167.3
206 A.C. van Iwaarden Biezelinge 18501132 71334401 51 37 08 16.18.05 1112.216 163.3
207 A.I. Mieras wemeldinge 18290208 71326720 27 08 09 16.22.54 1111.718 159.2
208 Jac. van Maldegem Heinkenszand 18100622 71320445 10 05 04 16.14.44 1111.269 155.1
209 w. de witte Goes 18160608 63608886 v 20 14 09 16.19.27 1111.264 151.0
210 comb Hollestelle Goes 18169169 71322561 08/01 05 422.684 16.20.27 1111.008 146.9
211 M.J. Houtekamer oud Sabbinge 18100606 63607949 71 57 02 16.20.18 1110.723 142.9
212 M.J. Houtekamer oud Sabbinge 18100606 63608005 v 71 29 03 16.20.20 1110.626 138.8
213 M.J. Houtekamer oud Ssabbinge 18100606 53502416 v 71 17 04 16.20.25 1110.383 134.7
214 E. Dek Kruiningen 18500846 51765674 30 20 06 16.17.49 1110.249 130.6
215 comb. van der Jagt Yerseke 18509002 71334905 11 09 04 16.22.28 1109.798 126.5
216 I.J. van de Sande Goes 18160004 61569391 09 06 03 16.18.56 1109.529 122.4
217 E. Dek Kruiningen 18500846 61584516 30 07 07 16.18.29 1108.293 118.4
218 M. Beenakker Biezelinge 18290615 51757595 12 09 03 16.19.43 1107.428 114.3
219 Esto Beneden Yerseke 18501213 41122816 24 16 08 16.22.13 1107.320 110.2
220 R. van de Pijl Goes 18160632 73704825 v 22 22 09 16.20.48 1106.626 106.1
221 M.J. Houtekamer oud Sabbinge 18100606 51749935 71 36 05 16.22.02 1105.684 102.0
222 P. Neels oostdijk 18470525 61582155 23 21 09 16.20.36 1103.958 98.0
223 Ssjaak Traas Lewedorp 18100177 61567031 v 39 02 04 16.18.08 1102.818 93.9
224 A.C. van Iwaarden Biezelinge 18501132 51884348 51 08 09 16.21.21 1102.688 89.8
225 M.J. Houtekamer oud Sabbinge 18100606 63607967 71 44 06 16.23.13 1102.270 85.7
226 F1. Steketee Yerseke 18501051 71335816 06 02 03 16.25.33 1102.145 81.6
227 F.J. Vette Hansweert 18500404 63614117 06/01 01 419.324 16.20.31 1101.984 77.6
228 M.J. Houtekamer oud Sabbinge 18100606 73704147 v 71 07 07 16.23.19 1101.982 73.5
229 Huib Kosten Yerseke 18500137 41121244 12 11 03 16.25.36 1101.907 69.4
230 Joh. van 't westende Kwadendamme 18070269 73703790 v 33 24 06 16.17.00 1100.688 65.3
231 Bosse-Hoondert Lewedorp 18109044 21669514 v 20 09 09 16.18.45 1100.580 61.2
232 3. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 41120602 15 03 07 16.26.57 1099.258 57.1
233 C. Westdorp 's-Heerenhoek 18070271 71319475 13/03 08 413.276 16.16.04 1098.945 53.1
234 A. van Stee Yerseke 18501035 51767604 11 04 03 16.26.08 1098.406 49.0
235 P. oele oudelande 18070590 63607402 35 30 15 16.14.18 1097.972 44.9
236 Geert-Jan Meuwese Lewedorp 18100001 71319268 v 40 23 10 16.20.43 1095.503 40.8
237 Bosse-Hoondert Lewedorp 18109044 71299882 v 20 03 10 16.21.29 1092.694 36.7
238 C. westdorp 's-Heerenhoek 18070271 23256185 13 05 02 16.18.20 1092.361 32.7
239 R. & L. Traas Nieuwdorp 18109109 73704023 v 09 07 03 16.19.21 1092.177 28.6
240 C. westdorp 's-Heerenhoek 18070271 61566585 13 07 03 16.18.24 1092.168 24.5
241 L. van wallenburg Yerseke 18500986 61583143 38 09 04 16.27.48 1092.086 20.4
242 R. & L. Traas Nieuwdorp 18109109 73733271 v 09 09 04 16.19.23 1092.081 16.3
243 p. oOele oudelande 18070590 63636331 35 10 16 16.16.35 1091.314 12.2
244 3. v.d. Plasse & zn. Yerseke 18509003 51765537 15 09 08 16.29.50 1091.127 8.2
245 R. Rentmeester Kwadendamme 18290801 71326372 11 10 04 16.19.40 1090.456 4.1

RECAPITULATIE CC-3 Z-BEVELAND DD : 020618 BESTEMMING : Orleans

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4---------————————- 1:10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1807 85 4 DE VRIENDENKRIN
1810 235 10 DE POSTDUIF
1816 203 16 DE ZEEUW
1829 111 10 0.W.T.B.
1847 84 5 DE LUCHTBODE
1850 260 16 DUIVENCENTRUM N

TOT. 978 61

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE TOTAAL cc 3
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 3.C. walhout Goes 8547.3
2 Jac. van Maldegem Heinkenszand 8294.6
3 H. Koks Goes 8280.0
4 A.3.]. Geluk Heinkenszand 8229.1
5 R. & L. Traas Nieuwdorp 8111.0
6 W. de witte Goes 8105.0
7 Ronald Traas Lewedorp 8091.0
8 J. de Schipper Kapelle 7757.2
9 Comb Hollestelle Goes 7752.0
10 L. Goedegebure 's-Heerarendske 7605.3
11 M. Hengsdijk Kapelle 7536.4
12 G. v.d. Bosse Lewedorp 7534.2
13 Bosse-Hoondert Lewedorp 7461.6
14 E.H. van Hijfte Yerseke 7265.5
15 Comb de Goffau Krabbendijke 7203.0



DE BESTE 2 VAN 03 MIDFOND

N

1

11 A.3.3.

1
1
1
1

R

OONOUVTAWN R

0

2
3
4
5

NAAM

Jac. van Maldegem
Ronald Traas

R. & L. Traas

H. Koks

J.C. walhout
Bosse-Hoondert
J.F. Neels

M. oudeman

wW. de witte

P. Neels

Geluk

Fr. Franse

J. v.d. Plasse &
A.C. van Iwaarden
M. Hengsdijk

zn.

DE BESTE 1 VAN 01 DAGFOND

N

R

OONOUVTAWN

NAAM

Jo de Fouw

R. & L. Traas
Jac. van Maldegem
J.C. walhout

Fr. Franse

G. v.d. Bosse
E.H. van Hijfte
Comb. Franse

M. Beenakker

comb Hollestelle
J.F. Hundersmarck
Zegers-Bruggeman
A. de Jonge

A.C. van Iwaarden
Ccomb. Beulens

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

=

QUOWEENOUVTAWNR

NAAM

J.C. walhout
J.C. walhout

G. v.d. Bosse
Bosse-Hoondert

. Geluk
Koks

.C. van Iwaarde
de Schipper
Koks
Hengsdijk

EIw>I>

DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

QOVWEENOUVITAWN R

NAAM

Bosse-Hoondert
R. & L. Traas

H. Koks

Ronald Traas
J.C. walhout
A.I. Mieras

Jac. van Maldege
Ronald Traas
A.C. van Iwaarde
Bosse-Hoondert

DUIFKAMPIOENEN
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